МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ СОШ № 23 г. Симферополя)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                                                               № 761

Об утверждении Положения

о предоставлении услуги по присмотру и уходу

за детьми в группах продленного дня

В соответствии с частью 7.1 статьи 66 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиНа

2.3/2.4.3590-20, утвержденного Постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 №32, Уставом МБОУ «СОШ

№ 23» г. Симферополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Положения о предоставлении услуги по присмотру и

уходу за детьми в группах продленного в МБОУ «СОШ № 23» г. Симферополя.

2. Разместить настоящий приказ и данное Положение на официальном сайте МБОУ

СОШ № 23 в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                  Г.Л. Бочарова

Исполнитель

Пахолкова О.С. (+7 978 680 92 12)